Con
fid
en
tia
l
PN6368 Chipown
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn     Rev.A.1609   1 / 8
零待机模式超低相线电流原边反馈交直流转换器

输出特性
封装/订购信息
订购代码 封装
峰值功率
85~265 VAC
PN6368SSC-R1 SOP-7 10W
SnubberAC
85~265V
DC
Output
FB
GND
OTP
CC/CV
control
Enable HV
Startup
PWM Switch
&Gate Driver
SUPPLY
&UVLO
VDD DRAIN
PN6368
OCP
CS
EN
MCU
Con
fid
en
tia
l
 PN6368
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn              Rev.A.1609  2 / 8
管脚定义
表 1. 管脚定义
SOP-7 管脚标号 管脚名 管脚功能描述
1 VDD 工作电压输入引脚
2 EN 零待机控制引脚
3 FB 反馈引脚，辅助绕组电压通过电阻反馈稳定输出
4 CS 电流检测引脚
5,6 DRAIN 智能功率MOSFET Drain端引脚，跟变压器初级相连
7 GND 地电位
峰值功率
表 2. 峰值功率
产品型号 封装
峰值功率(1)
85-265 VAC
PN6368 SOP-7 10W
备注：
1. 最大输出峰值功率是 IC 具备足够的散热条件，开放式 75°C 环境温度下持续工作的测试结果。
极限工作范围
VDD 脚耐压……...………………………………………………………………………………………….….-0.3~40V
DRAIN 脚耐压…………………………………………………………………………..……………..…….…-0.3~650V
EN,FB,CS 脚耐压…………………………………………………………………………………………..……-0.3~5.5V
结工作温度范围…………………………………………………………………………………………………-40~150℃